
 
 

UCHWAŁA NR LXII.478.2024 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
( tj. Dz.U. z 2024 roku poz.107 ),  art. 211, art.212 ust.1 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 roku poz.1270 ze zmianami ), Rada Powiatu Dębickiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu dochodów o kwotę  13 791 368,88 zł oraz na zmniejszeniu planu dochodów 
o kwotę  4 087 569,47 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok polegającej 
na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 22 309 425,82 zł. Zmiany te wykazane  są  w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 20 104 425,82 zł.  Zmiany te wykazane są  
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2024 rok 
polegającej na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych o kwotę 2 205 000,00 zł. Zmiany te wykazane są 
w załączniku Nr 4  do niniejszej uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan wydatków na 2024 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2 na realizacją 
zadań wynikających z ustawy Prawo Ochrony Środowiska, zwiększa się plan tych wydatków o kwotę 
116 715,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków na 2024 rok z załącznika Nr 1 i  Nr 2, o których mowa 
w ust. 1 i 2 na realizację programów i projektów realizowanych  z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. Zwiększa się plan tych dochodów o kwotę 177 011,88 zł  oraz 
zmniejsza się plan tych dochodów o kwotę 300 694,74 zł i zwiększa  się plan tych wydatków o kwotę 
621 732,93 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W wyniku dokonanych zmian w budżecie Powiatu Dębickiego na 2024 rok zwiększa się planowany 
deficyt budżetu powiatu  na 2024 rok o kwotę 12 605 626,41 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu 
będzie nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie  11 743 494,92 zł, przychody  z wynikających  
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 745 415,79 zł oraz przychody z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie  116 715,70 zł. Plan przychodów wykazany jest w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1973



8. Zwiększa się przychody budżetu powiatu na 2024 rok z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie  11 743 494,92 zł z tytułu rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 745 415,79 zł 
oraz przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  116 715,70 zł w tym przychody na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu powiatu na 2024 rok w wysokości  12 605 626,41 zł. Plan przychodów 
wykazany jest w załączniku Nr7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1973



 Załącznik nr 1 

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia
dochodów 

 Kwota zmniejszenia
dochodów 

700 Gospodarka mieszkaniowa   -        239 111,73    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   -         239 111,73    

Dochody bieżące, w tym:   -         239 111,73    

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

  -         239 111,73    

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

  -        3 547 763,00    

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

  -         841 922,00    

Dochody bieżące, w tym:   -         841 922,00    

0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej   -         747 922,00    

0650  Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy   -         94 000,00    

75622 Udziały powiatów w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa

  -         2 705 841,00    

Dochody bieżące, w tym:   -         2 705 841,00    

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   -         1 862 008,00    

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych   -         843 833,00    

758 Różne rozliczenia   13 228 431,00      -      

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

  11 027 387,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   11 027 387,00       -      

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa   11 027 387,00       -      

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

  2 201 044,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   2 201 044,00       -      

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa   2 201 044,00       -      

801 Oświata i wychowanie   477 011,88      300 694,74    

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego

  300 000,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   300 000,00       -      

0830  Wpływy z usług z tytułu przeprowadzenia kursów spawania   300 000,00       -      

80195 Pozostała działalność   177 011,88       300 694,74    

Dochody bieżące, w tym:   177 011,88       300 694,74    

2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

  96 625,36       31 907,99    

2057  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

  68 328,54       221 802,82    

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

  12 057,98       46 983,93    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  85 926,00      -      

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

  85 926,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   85 926,00       -      

0970  Wpływy z różnych dochodów - z tytułu obsługi srodków PFRON   85 926,00       -      

OGÓŁEM DOCHODY:   13 791 368,88      4 087 569,47    

w tym:

-dochody bieżące   13 791 368,88      4 087 569,47    

-dochody majatkowe   -        -      

                                                               OGÓŁEM ZMIANY:   9 703 799,41    

Zmiana  planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 r.

 do Uchwały Nr LXII.478.2024 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 26 marca 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1973



 Załącznik nr 2 

Dział Rozdział                         Nazwa 
 Kwota

zwiększenia
wydatków 

 Kwota
zmniejszenia
wydatków 

600 Transport i łączność   370 000,00     - 

60014 Drogi publiczne powiatowe   370 000,00      - 

a) wydatki bieżące   200 000,00      - 

b) wydatki majątkowe   170 000,00       -      

750 Administracja publiczna   454 964,19     - 

75020 Starostwa powiatowe   357 850,00      - 

a) wydatki bieżące   357 850,00      - 

75095 Pozostała działalność   97 114,19      - 

a) wydatki bieżące   97 114,19      - 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   35 000,00     - 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   35 000,00      - 

b) wydatki majątkowe   35 000,00       -      

801 Oświata i wychowanie   16 446 294,93     - 

80102 Szkoły podstawowe specjalne   638 417,00      - 

a) wydatki bieżące   638 417,00      - 

80105 Przedszkola specjalne   99 880,00      - 

a) wydatki bieżące   99 880,00      - 

80107 Świetlice szkolne   77 680,00       -      

a) wydatki bieżące   77 680,00       -      

80115 Technika   4 566 242,00      - 

a) wydatki bieżące   4 566 242,00      - 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia,   503 427,00       -      

a) wydatki bieżące   503 427,00       -      

80120 Licea ogólnokształcące   3 720 051,00      - 

a) wydatki bieżące   3 720 051,00      - 

80134 Szkoły zawodowe specjalne   336 354,00      - 

a) wydatki bieżące   336 354,00      - 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   516 157,00      - 

a) wydatki bieżące   516 157,00      - 

80152 Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych,branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

  258 034,00      - 

a) wydatki bieżące   258 034,00      - 

80195 Pozostała działalność   5 730 052,93      - 

a) wydatki bieżące   5 730 052,93      - 

851 Ochrona zdrowia   2 000 000,00     - 

85111 Szpitale ogólne   2 000 000,00      - 

b) wydatki majątkowe   2 000 000,00       -      

Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 r.

 do Uchwały Nr LXII.478.2024 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 26 marca 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1973



852 Pomoc społeczna   1 882 926,00     - 

85202 Domy pomocy społecznej   1 771 000,00      - 

a) wydatki bieżące   1 771 000,00      - 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   111 926,00      - 

a) wydatki bieżące   111 926,00      - 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   151 000,00     - 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   50 000,00      - 

a) wydatki bieżące   50 000,00      - 

85333 Powiatowe urzędy pracy   101 000,00      - 

a) wydatki bieżące   101 000,00      - 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   502 825,00     - 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   22 930,00      - 

a) wydatki bieżące   22 930,00      - 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne   352 693,00      - 

a) wydatki bieżące   352 693,00      - 

85410 Internaty i bursy szkolne   124 210,00      - 

a) wydatki bieżące   124 210,00      - 

85495 Pozostała działalność   2 992,00      - 

a) wydatki bieżące   2 992,00      - 

855 Rodzina   299 700,00     - 

85504 Wspieranie rodziny   79 700,00      - 

a) wydatki bieżące   79 700,00      - 

 - 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych   220 000,00      - 

a) wydatki bieżące   220 000,00      - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   116 715,70     - 

90095 Pozostała działalność   116 715,70      - 

a) wydatki bieżące   116 715,70      - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   35 000,00     - 

92195 Pozostała działalność   35 000,00      - 

a) wydatki bieżące   35 000,00      - 

926 Kultura fizyczna   15 000,00     - 

92695 Pozostała działalność   15 000,00      - 

a) wydatki bieżące   15 000,00      - 

OGÓŁEM WYDATKI:   22 309 425,82     - 

-wydatki bieżące   20 104 425,82     - 

-wydatki majątkowe   2 205 000,00     - 

                                  
                                 OGÓŁEM ZMIANY:   22 309 425,82    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1973



 Załącznik nr 3 

Dział Rozdział   §                         Nazwa 
 Kwota  zwiększenia

wydatków 
 Kwota zmniejszenia

wydatków 

600 Transport i łączność   200 000,00      -      

60014 Drogi publiczne powiatowe   200 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   200 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   200 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   200 000,00      -      

4300 zakup usług pozostałych   200 000,00       -      

750 Administracja publiczna   454 964,19      -      

75020 Starostwa powiatowe   357 850,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   357 850,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   357 850,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   170 000,00      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   150 000,00       -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   20 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   187 850,00      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   18 850,00       -      

4260 zakup energii   44 000,00       -      

4300 zakup usług pozostałych   50 000,00       -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   75 000,00       -      

75095 Pozostała działalność   97 114,19       -      
a) wydatki bieżące w tym :   97 114,19       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   97 114,19       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   97 114,19      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   49 114,19       -      

4300 zakup usług pozostałych   48 000,00       -      

801 Oświata i wychowanie   16 446 294,93      -      

80102 Szkoły podstawowe specjalne   638 417,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   638 417,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   636 887,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   608 930,00      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   87 100,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    12 470,00       -      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   509 360,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   27 957,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   27 957,00       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   1 530,00       -      

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 530,00       -      

80105 Przedszkola specjalne   99 880,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   99 880,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   99 630,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   99 630,00      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   14 250,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    2 040,00       -      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   83 340,00       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   250,00       -      

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   250,00       -      

80107 Świetlice szkolne   77 680,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   77 680,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   77 490,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   77 490,00      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   11 080,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    1 580,00       -      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   64 830,00       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   190,00       -      

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   190,00       -      

Zmiana  planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 r.

 do Uchwały Nr LXII.478.2024 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 26 marca 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1973



80115 Technika   4 566 242,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   4 566 242,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   4 555 172,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   4 360 170,00      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   11 950,00       -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   624 400,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    89 040,00       -      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   3 634 780,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   195 002,00      -      

4270 zakup usług remontowych   55 000,00       -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   140 002,00       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   11 070,00       -      

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   11 070,00       -      

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   503 427,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   503 427,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   502 047,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   475 660,00      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   68 190,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    9 740,00       -      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   397 730,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   26 387,00      -      

4270 zakup usług remontowych   10 000,00       -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   16 387,00       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   1 380,00       -      

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 380,00       -      

80120 Licea ogólnokształcące   3 720 051,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   3 720 051,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   3 671 991,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   3 506 350,00      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   508 890,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    72 590,00       -      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   2 924 870,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   165 641,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   165 641,00       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   48 060,00       -      

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   48 060,00       -      

80134 Szkoły zawodowe specjalne   336 354,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   336 354,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   335 544,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   321 070,00      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   45 920,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    6 580,00       -      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   268 570,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   14 474,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   14 474,00       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   810,00       -      

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   810,00       -      

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   516 157,00       -      

a) wydatki bieżące w tym :   516 157,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   515 647,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   292 150,00      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00       -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   49 630,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    9 240,00       -      

4170 wynagrodzenia bezosobowe   50 000,00       -      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   173 280,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   223 497,00      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00       -      

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   100 000,00       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1973



4270 zakup usług remontowych   35 000,00       -      

4300 zakup usług pozostałych   60 000,00       -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   8 497,00       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   510,00       -      

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   510,00       -      

80152

Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych,branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

  258 034,00       -      

a) wydatki bieżące w tym :   258 034,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   257 184,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   240 440,00      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   33 190,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    6 300,00       -      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   200 950,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   16 744,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   16 744,00       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   850,00       -      

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   850,00       -      

80195 Pozostała działalność   5 730 052,93       -      
a) wydatki bieżące w tym :   5 730 052,93       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   5 108 320,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   4 721 645,00      -      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4 721 645,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   386 675,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   280 275,00       -      

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   106 400,00       -      

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt
2 i 3 w tym: 

  621 732,93         -         

4301 zakup usług pozostałych   468 125,25        -        

4307 zakup usług pozostałych   103 676,58       -       

4309 zakup usług pozostałych   19 291,10       -       

4431 różne opłaty i składki   5 040,00        -        

4701 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   25 600,00        -        

852 Pomoc społeczna   1 882 926,00      -      

85202 Domy pomocy społecznej   1 771 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   1 771 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   1 771 000,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   380 000,00      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   350 000,00       -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   28 000,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    2 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   1 391 000,00      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   50 000,00       -      

4220 zakup środków żywności   448 000,00       -      

4260 zakup energii   442 000,00       -      

4270 zakup usług remontowych   280 000,00       -      

4300 zakup usług pozostałych   23 000,00       -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   148 000,00       -      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   111 926,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   111 926,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   111 926,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   80 906,00      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   61 078,00       -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   9 807,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    521,00       -      

4170 wynagrodzenia bezosobowe   9 500,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   31 020,00      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00       -      

4300 zakup usług pozostałych   2 000,00       -      

4410 podróże służbowe krajowe   500,00       -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   26 520,00       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1973



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   151 000,00      -      

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   50 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   50 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   50 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   50 000,00      -      

4300 zakup usług pozostałych   50 000,00       -      

85333 Powiatowe urzędy pracy   101 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   101 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   101 000,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   20 000,00      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   20 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   81 000,00      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00       -      

4260 zakup energii   20 000,00       -      

4300 zakup usług pozostałych   27 000,00       -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   14 000,00       -      

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   502 825,00      -      

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   22 930,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   22 930,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   22 880,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   22 880,00      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   3 270,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    460,00       -      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   19 150,00       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   50,00       -      

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   50,00       -      

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne   352 693,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   352 693,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   351 843,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   337 230,00      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   48 230,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    6 910,00       -      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   282 090,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   14 613,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   14 613,00       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   850,00       -      

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   850,00       -      

85410 Internaty i bursy szkolne   124 210,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   124 210,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   123 980,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   88 980,00      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   12 780,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    1 820,00       -      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   74 380,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   35 000,00      -      

4270 zakup usług remontowych   35 000,00       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   230,00       -      

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   230,00       -      

85495 Pozostała działalność   2 992,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   2 992,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   2 992,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   2 992,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 992,00       -      

855 Rodzina   299 700,00      -      

85504 Wspieranie rodziny   79 700,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   79 700,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   79 700,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   37 700,00      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   20 000,00       -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   2 000,00       -      

4170 wynagrodzenia bezosobowe   15 700,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   42 000,00      -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1973



4210 zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00       -      

4300 zakup usług pozostałych   20 000,00       -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   7 000,00       -      

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych   220 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   220 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   220 000,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   90 000,00      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   90 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   130 000,00      -      

4260 zakup energii   33 000,00       -      

4270 zakup usług remontowych   90 000,00       -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   7 000,00       -      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   116 715,70      -      

90095 Pozostała działalność   116 715,70       -      
a) wydatki bieżące w tym :   116 715,70       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   116 715,70       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   116 715,70      -      

4300 zakup usług pozostałych   116 715,70       -      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   35 000,00      -      

92195 Pozostała działalność   35 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   35 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   35 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   35 000,00      -      

4300 zakup usług pozostałych   35 000,00       -      

926 Kultura fizyczna   15 000,00      -      

92695 Pozostała działalność   15 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   15 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   15 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   15 000,00      -      

4300 zakup usług pozostałych   15 000,00       -      

OGÓŁEM WYDATKI:   20 104 425,82      -      

w tym:

-wydatki bieżące   20 104 425,82      -      

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:   20 104 425,82    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1973



                                                                                                                                                       Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr LXII.478.2024 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 26 marca 2024 r. 

 
 Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 rok 

- 1 – 
Dział 

Rozdział 
 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 
kosztorys. 

Plan wydatków 
majątkowych 

Zwiększenia 2024 r. 
 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        
w  2024 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 
kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 
/ 

zakończ 

600 
60014 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1316 R Głobikowa- Siedliska 
Bogusz w km 0+000 - 4+261 w miejscowościach Głobikowa oraz 
Głobikówka 

 

 

 

280 000,00 

 

 

 

 

+30 000,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej Środki własne powiatu  w wys.                    
30 000,00 zł  (część rozwojowa 
subwencji ogólnej ) 
 

2024 
/ 

 2025 
 

600 
60014 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1180 R Dębica-gr. powiatu-
Zdziarzec w km 4+329 – 6+170 w miejscowości Góra Motyczna 

 

 

250 000,00 

 

 

 

+30 000,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej Środki własne powiatu  w wys.                    
30 000,00 zł  (część rozwojowa 
subwencji ogólnej ) 
 

2024 
/ 

 2025 
 

600 
60014 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1184 R Przecław-gr. powiatu-
Chotowa w km 15+846 - 20+998 i 21+335 -25+384                                     
w miejscowościach Straszęcin, Grabiny, Głowaczowa, Chotowa 

 

 

 

200 000,00 

 

 

 

 

+30 000,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej Środki własne powiatu  w wys.                    
30 000,00 zł  (część rozwojowa 
subwencji ogólnej ) 
 

2024 
/ 

 2025 
 

600 
60014 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1289R Straszęcin-Wiewiórka- 
budowa chodnika w km 0+310 -0+663 w miejscowości Straszęcin  

 

 

50 000,00 

 

 

 

+50 000,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej  Środki własne powiatu  w wys.                    
50 000,00 zł  (część rozwojowa 
subwencji ogólnej ) 
 

2024 
/ 

 2024 
 

600 
60014 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1307 R Łęki Górne- Zwiernik-gr. 
powiatu-Zalasowa w km 0+000 – 4+034 w miejscowościach Łęki 
Górne i Zwiernik wraz z przebudową przepustów i remontem 
mostu na potoku Dulcza w miejscowości Łęki Górne 

 

 

 

220 000,00 

 

 

 

 

+30 000,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej  Środki własne powiatu  w wys.                    
30 000,00 zł  (część rozwojowa 
subwencji ogólnej ) 
 

2024 
/ 

 2025 
 

  RAZEM: Transport i łączność  
Razem zwiększenia: 
 

  
+170 000,00 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1973



 
- 2 – 

 

 
Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

 Nazwa inwestycji 

 

Wartość 
kosztorys. 

Plan wydatków 
majątkowych 

Zwiększenia 2024 r. 
 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        
w  2024 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 
kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 
/ 

zakończ 

754 
75411 

 
 

6060 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup przyczepki z wyposażeniem dla KPPSP Dębica 

 
 
 

35 000,00 

 
 
 

+35 000,00 

Zakup przyczepki z wyposażeniem  Środki własne powiatu  w wys.                    
31 044,00 zł  (część rozwojowa 
subwencji ogólnej ), Środki własne 
powiatu  w wys. 3 956,00 zł                       
( przychody )   

2024 
/ 

2024 

754  RAZEM: Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Razem zwiększenia 
 

  
+35 000,00 

   

851 
85111 

 

 
6050 

OCHRONA ZDROWIA 
Szpitale ogólne 
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa pomieszczeń szpitala na potrzeby Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej  
w Dębicy 

 

 

 

3 120 000,00 

 
 

 
 

+1 420 000,00 

Przebudowa części pomieszczeń Szpitala 
Powiatowego w Dębicy, t.j. pomieszczeń starego, 
nieużytkowanego bloku operacyjnego na V piętrze 
szpitala na potrzeby Oddziału Anestezjologii                      
i Intensywnej Terapii.  
 

Środki własne powiatu  w wys.                    
1 420 000,00 zł  (część rozwojowa 
subwencji ogólnej ) 
 

2024 
/ 

 2025 
 

851 
85111 

 

 
6050 

OCHRONA ZDROWIA 
Szpitale ogólne 
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa i modernizacja Bloku Porodowego w Szpitalu 
Powiatowym w Dębicy 

 

 

5 480 000,00 

 
 
 

+580 000,00 

Przebudowa części pomieszczeń Szpitala 
Powiatowego w Dębicy, w tym przebudowa 
istniejącego Bloku Porodowego z dostosowaniem 
do obecnych wymagań technicznych, montaż 
wentylatorni i centrali wentylacyjnych na dachu 
szpitala, drobne prace budowlane związane                     
z prowadzeniem instalacji na kondygnacjach 
pośrednich. 
 

Środki własne powiatu  w wys.                    
580 000,00 zł  (część rozwojowa 
subwencji ogólnej ) 
 

2024 
/ 

 2025 
 

851  RAZEM: Ochrona zdrowia 
Razem zwiększenia 

  
+2 000 000,00 

   

  Razem zwiększenia  w planie wydatków majątkowych                       
na 2024 rok w tym :  
Inwestycje zwiększenia: 
Zakupy inwestycyjne zwiększenie: 

 

  
+ 2 205 000,00 
+ 2 170 000,00 
     + 35 000,00 

   

   
Ogółem zmiany: 

  
+2 205 000,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1973



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LXII.478.2024 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 26 marca 2024 roku 

 
 

Wyodrębniony plan  wydatków  Budżetu Powiatu Dębickiego związanych z  realizacją zadań wynikających z ustawy 
Prawo Ochrony Środowiska na 2024 rok  z Załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały 

 
 

  
Dział 

 
Rozdział 
  

 
  §  

 
 Nazwa  

 

Kwota  
zwiększenia  
wydatków 

900  
90095 

 
 
 
 
 
 
4300 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność 
a)wydatki bieżące w tym:  
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  
w tym: 
 zakup usług pozostałych 

116 715,70 
116 715,70 
116 715,70 
116 715,70 

 
116 715,70 
116 715,70 

     
OGÓŁEM WYDATKI : 
                     
 

 
116 715,70 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1973



 
 

                                                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 6 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr LXII.478.2024 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Rady Powiatu Dębickiego 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      z dnia 26 marca  2024 r. 
     

  Wyodrębniony plan dochodów i wydatków na 2024 rok na realizację programów i projektów  realizowanych z udziałem środków o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  z załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
- 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Dz 
dochody 

Rozdz 
dochody 

Źródło dochodów  
 

Wyszczególnienie 

Kwota  
Zwiększenia  

/ 
Zmniejszenia 

planu dochodów           
na realizację 

projektów                           
w 2024 roku 

 
 

Dz 
wydatki 

Rozdz 
    wydatki  

/  
jednostka realizująca 

projekt 

 
 

§ 

 
 

Wyszczególnienie 

Kwota 
Zwiększenia  

 planu wydatków  na realizację 
projektów  

w 2024 roku. 

801 80195  
 
 
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego w tym: 
- z tytułu umowy  w sprawie realizacji projektu 
pn. „Badanie jakości powietrza ścieżką  do 
wiedzy” „Program Edukacja”+ 
finansowanego ze środków mechanizmu 
finansowego EOG na lata 2014 -2021                   
( środki mechanizmu finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego  na 
lata 2014-2021 i Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego na lata  2014-2021 ) oraz 
środków krajowych  
 - budżet środków europejskich ( § 2057 ) 
- budżet środków budżetu państwa ( § 2059 ) 
 

Oświata                             
i wychowanie 
Pozostała 
działalność 

+80 386,52 
 
 

+80 386,52 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+68 328,54 
+12 057,98 

 

801 80195 
II Liceum 

Ogólnokształcące 
im. Ks. Jana 

Twardowskiego 
w Dębicy 

 
 
 
 
 
 
 

4307 
4309 

 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pn. „Badanie jakości powietrza ścieżką do 
wiedzy”  w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,           
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3  w tym: 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
 

88 857,17 
88 857,17 

 
88 857,17 
88 857,17 

 
88 857,17 
75 528,59 
13 328,58 

801  
80195 

Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych  z udziałem środków 
europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego w tym: 
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu  
„Uczniowie w podróży przez Europę L01-           
III edycja”  finansowanego z Fundacji 
Rozwoju Systemu Edukacji w ramach 
programu Erazmus+ 
- budżet środków europejskich ( § 2051 ) 
 

Oświata                             
i wychowanie 
Pozostała 
działalność 

 
+53 684,19 

 
+53 684,19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

+53 684,19 

801 80195 
I Liceum 

Ogólnokształcące 
im. Króla 

Władysława Jagiełły 
w Dębicy 

 
 
 
 
 
 
 

4301 
4431 
4701 

 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. „ Uczniowie w podróży przez Europę L01-           
III edycja ”  w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,                 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
 

268 420,95 
268 420,95 

 
268 420,95 
268 420,95 

 
268 420,95 
239 820,95 

3 000,00 
 

25 600,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1973



- 2 - 
 

 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dz 
dochody 

Rozdz 
dochody 

Źródło dochodów  
 

Wyszczególnienie 

Kwota  
Zwiększenia  

/ 
Zmniejszenia 

planu dochodów           
na realizację 

projektów                           
w 2024 roku 

 
 

Dz 
wydatki 

Rozdz 
    wydatki  

/  
jednostka realizująca 

projekt 

 
 

§ 

 
 

Wyszczególnienie 

Kwota 
Zwiększenia  

 planu wydatków  na realizację 
projektów  

w 2024 roku. 

801  
80195 

 
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych  z udziałem środków 
europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego w tym: 
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu  
„ Mobilność edukacyjna szansą na rozwój 
kompetencji kluczowych uczniów ” 
finansowanego z Fundacji Rozwoju Systemu 
Edukacji w ramach programu Erazmus+ 
- budżet środków europejskich ( § 2051 ) 
 
  

Oświata                             
i wychowanie 
Pozostała 
działalność 

 
+42 941,17 

 
+42 941,17 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

+42 941,17 

801 80195 
Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 1                  
im. Jana Pawła II 

w Dębicy 

 
 
 
 
 
 
 

4301 
4431 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. „ Mobilność edukacyjna szansą na rozwój 
kompetencji kluczowych uczniów ” w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,                 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 
 

214 705,85 
214 705,85 

 
214 705,85 
214 705,85 

 
214 705,85 
212 665,85 

2 040,00 

801 80195  
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych  z udziałem środków 
europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego w tym: 
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu  
„Mobilności edukacyjne ZSE w Dębicy – 
edycja 2023”  w ramach  Programu 
Erazmus+ , akcja 1 - KA121 Akredytowane 
projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry 
w sektorze Edukacji szkolnej w roku 2023 
Mobilność edukacyjna osób, 
współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego ( EFS ) 
- budżet środków europejskich ( § 2051 ) 
 

Oświata                             
i wychowanie 
Pozostała 
działalność 

 
-31 907,99 

 
-31 907,99 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
-31 907,99 

 

801 80195 
Zespół Szkół 

Ekonomicznych 
im. Janusza 

Korczaka                  
w Dębicy 

 
 
 
 
 
 
 

4301 
 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. „ Mobilności edukacyjne ZSE w Dębicy – 
edycja 2023” w tym:   
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,                 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 
zakup usług pozostałych 
 

15 638,45 
15 638,45 

 
15 638,45 
15 638,45 

 
15 638,45 
15 638,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1973



 
- 3 – 

 

Dz 
dochody 

Rozdz 
dochody 

Źródło dochodów  
 

Wyszczególnienie 

Kwota  
Zwiększenia  

/ 
Zmniejszenia 

planu dochodów           
na realizację 

projektów                           
w 2024 roku 

 
 

Dz 
wydatki 

Rozdz 
    wydatki  

/  
jednostka realizująca 

projekt 

 
 

§ 

 
 

Wyszczególnienie 

Kwota 
Zwiększenia  

 planu wydatków  na realizację 
projektów  

w 2024 roku. 

801 80195  
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych  z udziałem środków 
europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego w tym: 
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu 
„Kuźnia umiejętności zawodowych             
w słonecznej Hiszpanii ” finansowanego w 
ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Rozwoju Społecznego 2021-2027, 
współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus („EFS+”)  
- budżet środków europejskich ( § 2057 ) 
- budżet środków budżetu państwa ( § 2059 ) 
 

Oświata                             
i wychowanie 
Pozostała 
działalność 

 
-105 926,14 

 
-105 926,14 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

-87 410,25 
-18 515,89 

 

801 80195 
Zespół Szkół 

Ekonomicznych 
im. Janusza 

Korczaka                  
w Dębicy 

 
 
 
 
 
 
 

4307 
4309 

 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. „ Kuźnia umiejętności zawodowych                        
w słonecznej Hiszpanii ”  w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,                 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
 

34 110,51 
34 110,51 

 
34 110,51 
34 110,51 

 
34 110,51 
28 147,99 

5 962,52 
 
 

801 80195  
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego w tym: 
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu              
„Praktyka zagraniczna dla kariery 
zawodowej II ” finansowanego  w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027, 
współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus („EFS+”)  
- budżet środków europejskich ( § 2057 ) 
- budżet środków budżetu państwa ( § 2059 ) 
 

Oświata                             
i wychowanie 
Pozostała 
działalność 

 
-162 860,61 

 
-162 860,61 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

-134 392,57 
-28 468,04 

 

801 80195 
Zespół Szkół 

Nr 2 im. 
Eugeniusza 

Kwiatkowskiego 
w Dębicy 

 

 Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. „Praktyka zagraniczna dla kariery zawodowej 
II ” w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,              
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3   w tym: 
 

- 
- 
 

- 
- 
 

- 

  Razem zmiany w planie dochodów                            
na realizację projektów w dziale 801, 
rozdziale 80195  na 2024 rok  
Zwiększenia 
Zmniejszenia 

  
 

+177 011,88 
-300 694,74 

   Razem zmiany w planie wydatków  na realizację 
projektów  w dziale 801, rozdziale 80195  na 2024 rok   
Zwiększenia 
 

 
 

+621 732,93 
 

  Razem zmiany w planie dochodów                            
na realizację projektów  na 2024 rok  
Zwiększenia 
Zmniejszenia 

  
 

+177 011,88 
-300 694,74 

 

   Razem zmiany w planie wydatków  na realizację 
projektów  na 2024 rok   
Zwiększenia 
 

 
 

+621 732,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1973



 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr 
LXII.478.2024 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 26 marca 2024 roku 

 
 

Zmiana planu przychodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2024 rok 
 
 

 

Paragraf 

 

Nazwa 

 

 
 

Zwiększenie planu 
 przychodów   
 na 2024 rok 

 
905 

 
 
 
 
 
 

906 
 
 
 
 

957 
 
 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                                    
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
 ( z  tytułu opłat i kar za ochronę środowiska ) 
 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających                      
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy                   
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  
 
Nadwyżki z lat ubiegłych 
 
 

 
 
 
 
 

116 715,70 
 
 
 
 

745 415,79 
 

11 743 494,92 

  
Razem zmiany w planie przychodów na 2024 rok 

 
12 605 626,41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1973


	UCHWAŁA NR LXII.478.2024 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-11T12:23:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




